
 
 

 
Uchwała  Nr 398/LIV/2009 

Rady Miasta Ostrołęki 
z dnia 24 września 2009r. 

 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi powiatowej - ulicy Bohaterów Warszawy  

w Ostrołęce 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 6a ust. 3 ustawy                                            

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2007 r., Nr 19, poz. 115 

ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się przebieg istniejącej drogi powiatowej - ulicy Bohaterów Warszawy w Ostrołęce  

w sposób określony w załączniku do uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta  
                                                                                                                         Ostrołęki 
 
                                                                                                                      Dariusz Maciak 
 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 398/LIV/2009 

Rady Miasta Ostrołęki z dnia 24 września 2009 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi powiatowej ulicy 

Bohaterów Warszawy w Ostrołęce 

Strona 1 z 6 

 

 

 

Określenie przebiegu istniejącej drogi powiatowej - ulicy Bohaterów Warszawy  

w Ostrołęce. 

Lp. Nazwa ulicy Obręb  
nr 

Działka nr Przebieg 
 

Długość 
w km 
 

Nr załącznika                 
do określenia 
przebiegu istniejącej 
drogi powiatowej 
ulicy Bohaterów 
Warszawy w 
Ostrołęce 
 
 

1. Bohaterów 
Warszawy 

5 50617/1, 50617/13, 
50593/2, 50592/2, 
50589 cz., 50593/3, 
50592/3, 50588/2, 
50588/3, 50555/23, 
50556, 50555/14 cz., 
50555/18, 50552/2, 
50555/15, 50419/2, 
50420/2, 50415/3, 
50414/4 
 

od ronda Edwarda 
Kupiszewskiego     
do ronda 
Honorowych 
Dawców Krwi 

1,200 1 

 



Strony nr 5 i 6 załącznika są dostępne w Wydziale Organizacji i Obsługi Rady Miasta Urzędu Miasta 

Ostrołęki. 



2 6



3 6



4 6


